

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約したR6東京国道管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保管する。

令和 6年 9月20日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社 代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		10,931,894	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
千石1丁目		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型 I P カメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
千石4丁目		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型 I P カメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
通信設備(機器単体)						
		式	1		667,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視設備						
千石1丁目		式	1		333,868	
遠方監視設備		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置		台	1	333,868	333,868	
遠方監視設備						
千石4丁目		式	1		333,868	
遠方監視設備		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置		台	1	333,868	333,868	
電気設備(機器単体)						
		式	1		5,509,734	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
千石1丁目		式	1		2,754,867	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA					
		台	1	2,754,867	2,754,867	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
千石4丁目		式	1		2,754,867	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA					
		台	1	2,754,867	2,754,867	
機器単体費						
		式	1		17,109,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
		式	1		3,187,359	
CCTV設備工						
		式	1		1,246,778	
CCTV装置設置工						
千石1丁目		式	1		208,438	
CCTVカメラ装置設置						
夜間		台	1	83,083	83,083	
CCTV機側装置設置						
夜間		台	1	60,561	60,561	
LANスイッチ設置						
夜間		台	1	64,794	64,794	
支柱設置工						
千石1丁目		式	1		426,274	
支柱設置	支柱 H=4.6m					
夜間		箇所	1	426,274	426,274	
支柱基礎工						
千石1丁目		式	1		121,049	
支柱基礎設置	C C T V用 φ800×2000					
夜間		個所	1	121,049	121,049	
分電盤設置工						
千石1丁目		式	1		34,928	
屋外分電盤設置						
夜間		面	1	34,928	34,928	
光ケーブル敷設工						
		式	1		323,656	
光地中配線						
夜間		m	73	823.3	60,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 夜間		m	87	1,123	97,701	
光ケーブル接続 夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端 夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験 伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	
光ケーブル試験 接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工 千石1丁目		式	1		4,713	
通信地中配線 夜間	配線各種	m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線 夜間	配線各種	m	4	556.9	2,227	
配管・配線工 千石1丁目		式	1		127,720	
地中配管 夜間	FEP30 径 30mm	m	1.5	474.3	711	
地中配管 夜間	FEP40 径 40mm	m	1.5	499.5	749	
地中配管 夜間	PE36 径 36mm	m	1.5	6,512	9,768	
地中配管 夜間	HIVE16 径 16mm	m	1.5	2,262	3,393	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	2	2,611	5,222	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 夜間	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	2	619.8	1,239	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 5.5mm ² ×3C	m	4	2,716	10,864	
屋外配線 夜間	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	4	619.8	2,479	
埋設標識シート敷設 夜間		m	0.5	334.6	167	
コンクリート穴あけ 夜間	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	18,317	18,317	
D種接地 夜間		式	1		26,609	
作業土工(電気) 夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気) 夜間		式	1		20,880	
システム・インテグレーション 千石1丁目		式	1		181,164	
システム・インテグレーション		式	1		181,164	
システム・インテグレーション		式	1		181,164	
CCTV設備工		式	1		1,554,080	
CCTV装置設置工 千石4丁目		式	1		208,438	
CCTVカメラ装置設置 夜間		台	1	83,083	83,083	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV機側装置設置 夜間		台	1	60,561	60,561	
LANスイッチ設置 夜間		台	1	64,794	64,794	
支柱設置工 千石4丁目		式	1		426,274	
支柱設置 夜間	支柱 H=4.6m	箇所	1	426,274	426,274	
支柱基礎工 千石4丁目		式	1		121,049	
支柱基礎設置 夜間	C C T V用 φ800×2000	個所	1	121,049	121,049	
分電盤設置工 千石4丁目		式	1		34,928	
屋外分電盤設置 夜間		面	1	34,928	34,928	
光ケーブル敷設工		式	1		630,958	
光地中配線 夜間		m	183	823.3	150,663	
光屋外配線 夜間		m	280	1,123	314,440	
光ケーブル接続 夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端 夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験 伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験						
接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工						
千石4丁目		式	1		4,713	
通信地中配線	配線各種					
夜間		m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線	配線各種					
夜間		m	4	556.9	2,227	
配管・配線工						
千石4丁目		式	1		127,720	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	1.5	499.5	749	
地中配管	PE36 径 36mm					
夜間		m	1.5	6,512	9,768	
地中配管	HIVE16 径 16mm					
夜間		m	1.5	2,262	3,393	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	2	619.8	1,239	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート穴あけ	穴あけ（直径5.0cm 厚さ12cm）					
夜間		箇所	1	18,317	18,317	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		20,880	
システム・インテグレーション						
千石4丁目		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
工場製品輸送工						
		式	1		24,173	
輸送工						
		式	1		24,173	
輸送（電気）						
		式	1		24,173	
通信設備						
		式	1		854,950	
遠方監視設備工						
		式	1		60,118	
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	
遠方監視装置設置						
調整含む		面	1	14,686	14,686	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自在バンド	φ230～320					
		個	2	1,568	3,136	
配管・配線工						
千石1丁目		式	1		42,296	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	配線各種					
夜間		m	2	2,614	5,228	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
配管配線附属品						
		式	1		12,431	
仮設工						
		式	1		371,451	
交通管理工						
		式	1		371,451	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		371,451	
遠方監視設備工						
		式	1		51,930	
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視装置設置 調整含む		面	1	14,686	14,686	
自在バンド	φ230～320	個	2	1,568	3,136	
配管・配線工 千石4丁目		式	1		34,108	
地中配管 夜間	FEP30 径 30mm	m	1.5	474.3	711	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	1.5	2,611	3,916	
地中配線 夜間	配線各種	m	2	2,614	5,228	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	2	2,611	5,222	
屋外配線 夜間	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	2	619.8	1,239	
配管配線附属品		式	1		12,431	
仮設工		式	1		371,451	
交通管理工		式	1		371,451	
交通誘導警備員 夜間		式	1		371,451	
電気設備 千石地区		式	1		682,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工						
		式	1		327,775	
発電設備設置工						
千石1丁目		式	1		247,530	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		4,176	
配管・配線工						
千石1丁目		式	1		80,245	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	1.5	511.5	767	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	1.5	6,575	9,862	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		20,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工						
		式	1		354,384	
発電設備設置工						
千石4丁目		式	1		247,530	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		4,176	
配管・配線工						
千石4丁目		式	1		106,854	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	1.5	511.5	767	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	1.5	6,575	9,862	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		20,880	
直接工事費		式	1		4,724,468	
共通仮設費		式	1		1,453,945	
共通仮設費		式	1		8,096	
技術管理費		式	1		8,096	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		8,096	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,445,849	
純工事費		式	1		6,178,413	
現場管理費		式	1		3,495,580	
機器間接費		式	1		3,562,171	
技術者間接費		式	1		845,616	
機器管理費		式	1		2,716,555	
工事原価		式	1		43,346,155	
一般管理費等		式	1		6,425,753	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		101,100,000	
消費税相当額		式	1		10,110,000	
工事費計		式	1		111,210,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,465,947	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
本郷2丁目						
		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
通信設備(機器単体)						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置						
		台	1	333,868	333,868	
電気設備(機器単体)						
		式	1		2,754,867	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
本郷2丁目						
		式	1		2,754,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,754,867	2,754,867	
機器単体費		式	1		8,554,682	
電子応用設備		式	1		1,491,863	
CCTV設備工		式	1		1,310,699	
CCTV装置設置工		式	1		208,438	
本郷2丁目		式	1			
CCTVカメラ装置設置		台	1	83,083	83,083	
夜間		台	1	60,561	60,561	
CCTV機側装置設置		台	1	64,794	64,794	
夜間		台	1			
LANスイッチ設置		台	1			
夜間		台	1			
支柱設置工		式	1		426,274	
本郷2丁目		式	1			
支柱設置	支柱 H=4.6m	箇所	1	426,274	426,274	
夜間		箇所	1			
支柱基礎工		式	1		121,049	
本郷2丁目		式	1			
支柱基礎設置	C C T V用 φ800×2000	個所	1	121,049	121,049	
夜間		個所	1			
分電盤設置工		式	1		34,928	
本郷2丁目		式	1			
屋外分電盤設置		面	1	34,928	34,928	
夜間		面	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		414,186	
光地中配線						
夜間		m	7	823.3	5,763	
光屋外配線						
夜間		m	216	1,123	242,568	
光ケーブル接続						
夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端						
夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験						
伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	
光ケーブル試験						
接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工						
本郷2丁目		式	1		4,713	
通信地中配線	配線各種					
夜間		m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線	配線各種					
夜間		m	4	556.9	2,227	
配管・配線工						
本郷2丁目		式	1		101,111	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	1.5	499.5	749	
地中配管	PE36 径 36mm					
夜間		m	1.5	6,512	9,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	HIVE16 径 16mm					
夜間		m	1.5	2,262	3,393	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	2	619.8	1,239	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)					
夜間		箇所	1	18,317	18,317	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		20,880	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
通信設備						
		式	1		431,569	
遠方監視設備工						
		式	1		60,118	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	
監視装置設置						
調整含む		面	1	14,686	14,686	
自在バンド	φ230～320					
		個	2	1,568	3,136	
配管・配線工						
本郷2丁目		式	1		42,296	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	配線各種					
夜間		m	2	2,614	5,228	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
配管配線附属品						
		式	1		12,431	
仮設工						
		式	1		371,451	
交通管理工						
		式	1		371,451	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		371,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
本郷地区		式	1		389,903	
電源設備工		式	1		389,903	
発電設備設置工						
本郷2丁目		式	1		247,530	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		4,176	
配管・配線工						
本郷2丁目		式	1		142,373	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	5	511.5	2,557	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	5	2,611	13,055	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	5	6,575	32,875	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	5	2,716	13,580	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	1	334.6	334	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		20,880	
直接工事費						
		式	1		2,313,335	
共通仮設費						
		式	1		931,250	
共通仮設費						
		式	1		8,096	
技術管理費						
		式	1		8,096	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		8,096	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		923,154	
純工事費						
		式	1		3,244,585	
現場管理費						
		式	1		2,052,467	
機器間接費						
		式	1		1,980,403	
技術者間接費						
		式	1		422,352	
機器管理費						
		式	1		1,558,051	
工事原価						
		式	1		7,277,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,465,947	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
西新宿3丁目		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
通信設備(機器単体)						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置		台	1	333,868	333,868	
電気設備(機器単体)						
		式	1		2,754,867	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
西新宿3丁目		式	1		2,754,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,754,867	2,754,867	
機器単体費		式	1		8,554,682	
電子応用設備		式	1		1,518,974	
CCTV設備工		式	1		1,337,810	
CCTV装置設置工						
西新宿3丁目		式	1		208,438	
CCTVカメラ装置設置						
夜間		台	1	83,083	83,083	
CCTV機側装置設置						
夜間		台	1	60,561	60,561	
LANスイッチ設置						
夜間		台	1	64,794	64,794	
支柱設置工						
西新宿3丁目		式	1		426,274	
支柱設置	支柱 H=4.6m					
夜間		箇所	1	426,274	426,274	
支柱基礎工						
西新宿3丁目		式	1		121,049	
支柱基礎設置	C C T V用 φ800×2000					
夜間		個所	1	121,049	121,049	
分電盤設置工						
西新宿3丁目		式	1		34,928	
屋外分電盤設置						
夜間		面	1	34,928	34,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		439,491	
光地中配線						
夜間		m	5	823.3	4,116	
光屋外配線						
夜間		m	240	1,123	269,520	
光ケーブル接続						
夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端						
夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験						
伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	
光ケーブル試験						
接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工						
西新宿3丁目		式	1		4,713	
通信地中配線	配線各種					
夜間		m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線	配線各種					
夜間		m	4	556.9	2,227	
配管・配線工						
西新宿3丁目		式	1		102,917	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	1.5	499.5	749	
地中配管	PE36 径 36mm					
夜間		m	1.5	6,512	9,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	HIVE16 径 16mm					
夜間		m	1.5	2,262	3,393	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,716	5,432	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	2	619.8	1,239	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)					
夜間		箇所	1	18,317	18,317	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		22,476	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
通信設備						
		式	1		431,553	
遠方監視設備工						
		式	1		60,102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	
遠方監視装置設置						
調整含む		面	1	14,686	14,686	
自在バンド	φ230～320					
		個	2	1,568	3,136	
配管・配線工						
西新宿3丁目		式	1		42,280	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,603	5,206	
地中配線	配線各種					
夜間		m	2	2,614	5,228	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
配管配線附属品						
		式	1		12,431	
仮設工						
		式	1		371,451	
交通管理工						
		式	1		371,451	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		371,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
西新宿地区		式	1		356,299	
電源設備工		式	1		356,299	
発電設備設置工						
西新宿3丁目		式	1		247,849	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		4,495	
配管・配線工						
西新宿3丁目		式	1		108,450	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	1.5	511.5	767	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	1.5	6,575	9,862	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		22,476	
直接工事費						
		式	1		2,306,826	
共通仮設費						
		式	1		926,689	
共通仮設費						
		式	1		8,096	
技術管理費						
		式	1		8,096	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		8,096	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		918,593	
純工事費						
		式	1		3,233,515	
現場管理費						
		式	1		2,045,170	
機器間接費						
		式	1		1,980,403	
技術者間接費						
		式	1		422,352	
機器管理費						
		式	1		1,558,051	
工事原価						
		式	1		7,259,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,465,947	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
三田3丁目		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
通信設備(機器単体)						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置		台	1	333,868	333,868	
電気設備(機器単体)						
		式	1		2,754,867	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
三田3丁目		式	1		2,754,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,754,867	2,754,867	
機器単体費		式	1		8,554,682	
電子応用設備		式	1		1,651,575	
CCTV設備工		式	1		1,470,411	
CCTV装置設置工 三田3丁目		式	1		208,438	
CCTVカメラ装置設置 夜間		台	1	83,083	83,083	
CCTV機側装置設置 夜間		台	1	60,561	60,561	
LANスイッチ設置 夜間		台	1	64,794	64,794	
支柱設置工 三田3丁目		式	1		426,274	
支柱設置 夜間	支柱 H=4.6m	箇所	1	426,274	426,274	
支柱基礎工 三田3丁目		式	1		121,049	
支柱基礎設置 夜間	C C T V用 φ800×2000	個所	1	121,049	121,049	
分電盤設置工 三田3丁目		式	1		34,928	
屋外分電盤設置 夜間		面	1	34,928	34,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		566,380	
光地中配線						
夜間		m	50	823.3	41,165	
光屋外配線						
夜間		m	320	1,123	359,360	
光ケーブル接続						
夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端						
夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験						
伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	
光ケーブル試験						
接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工						
三田3丁目		式	1		4,713	
通信地中配線	配線各種					
夜間		m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線	配線各種					
夜間		m	4	556.9	2,227	
配管・配線工						
三田3丁目		式	1		108,629	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	1.5	499.5	749	
地中配管	PE36 径 36mm					
夜間		m	1.5	6,512	9,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	HIVE16 径 16mm					
夜間		m	1.5	2,262	3,393	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,716	5,432	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	2	619.8	1,239	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	16,739	8,369	
コンクリート穴あけ	穴あけ (直径5.0cm 厚さ12cm)					
夜間		箇所	1	18,317	18,317	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		19,986	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
通信設備						
		式	1		431,569	
遠方監視設備工						
		式	1		60,118	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	
遠方監視装置設置						
調整含む		面	1	14,686	14,686	
自在バンド	φ230～320					
		個	2	1,568	3,136	
配管・配線工						
三田3丁目		式	1		42,296	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	配線各種					
夜間		m	2	2,614	5,228	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
配管配線附属品						
		式	1		12,431	
仮設工						
		式	1		371,451	
交通管理工						
		式	1		371,451	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		371,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
三田地区		式	1		361,513	
電源設備工		式	1		361,513	
発電設備設置工						
三田3丁目		式	1		247,351	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		3,997	
配管・配線工						
三田3丁目		式	1		114,162	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	1.5	511.5	767	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	1.5	6,575	9,862	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	16,739	8,369	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		19,986	
直接工事費						
		式	1		2,444,657	
共通仮設費						
		式	1		955,879	
共通仮設費						
		式	1		8,096	
技術管理費						
		式	1		8,096	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		8,096	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		947,783	
純工事費						
		式	1		3,400,536	
現場管理費						
		式	1		2,144,600	
機器間接費						
		式	1		1,980,403	
技術者間接費						
		式	1		422,352	
機器管理費						
		式	1		1,558,051	
工事原価						
		式	1		7,525,539	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,465,947	
CCTV設備						
		式	1		5,465,947	
CCTV装置						
東大井1丁目		式	1		5,465,947	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置					
		台	1	1,724,072	1,724,072	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む					
		台	1	2,508,571	2,508,571	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応					
		台	1	729,766	729,766	
1000BASE-X インタフェース 短距離						
		式	1		503,538	
通信設備(機器単体)						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視設備						
		式	1		333,868	
遠方監視装置						
リモート装置		台	1	333,868	333,868	
電気設備(機器単体)						
		式	1		2,754,867	
電源設備						
		式	1		2,754,867	
発電設備						
東大井1丁目		式	1		2,754,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,754,867	2,754,867	
機器単体費		式	1		8,554,682	
電子応用設備		式	1		1,932,904	
CCTV設備工		式	1		1,751,740	
CCTV装置設置工		式	1		208,438	
東大井1丁目		式	1			
CCTVカメラ装置設置		台	1	83,083	83,083	
夜間		台	1	60,561	60,561	
CCTV機側装置設置		台	1	64,794	64,794	
夜間		台	1			
LANスイッチ設置		台	1			
夜間		台	1			
支柱設置工		式	1		426,274	
東大井1丁目		式	1			
支柱設置	支柱 H=4.6m	箇所	1	426,274	426,274	
夜間		箇所	1			
支柱基礎工		式	1		121,049	
東大井1丁目		式	1			
支柱基礎設置	C C T V用 φ800×2000	個所	1	121,049	121,049	
夜間		個所	1			
分電盤設置工		式	1		34,928	
東大井1丁目		式	1			
屋外分電盤設置		面	1	34,928	34,928	
夜間		面	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		856,121	
光地中配線						
夜間		m	20	823.3	16,466	
光屋外配線						
夜間		m	600	1,123	673,800	
光ケーブル接続						
夜間		箇所	1	65,651	65,651	
光ケーブル成端						
夜間		箇所	1	42,326	42,326	
光ケーブル試験						
伝送損失 夜間		対向	1	24,191	24,191	
光ケーブル試験						
接続損失 夜間		対向	1	33,687	33,687	
通信配線工						
東大井1丁目		式	1		4,713	
通信地中配線	配線各種					
夜間		m	2	1,243	2,486	
通信屋外配線	配線各種					
夜間		m	4	556.9	2,227	
配管・配線工						
東大井1丁目		式	1		100,217	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	1.5	499.5	749	
地中配管	PE36 径 36mm					
夜間		m	1.5	6,512	9,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	HIVE16 径 16mm					
夜間		m	1.5	2,262	3,393	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	2	619.8	1,239	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
コンクリート穴あけ	穴あけ (直径5.0cm 厚さ12cm)					
夜間		箇所	1	18,317	18,317	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		19,986	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
システム・インテグレーション						
		式	1		181,164	
通信設備						
		式	1		431,569	
遠方監視設備工						
		式	1		60,118	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遠方監視設備設置						
		式	1		17,822	
遠方監視装置設置						
調整含む		面	1	14,686	14,686	
自在バンド	φ230～320					
		個	2	1,568	3,136	
配管・配線工						
東大井1丁目		式	1		42,296	
地中配管	FEP30 径 30mm					
夜間		m	1.5	474.3	711	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
夜間		m	2	2,611	5,222	
地中配線	配線各種					
夜間		m	2	2,614	5,228	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,574	5,361	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m m2					
夜間		m	4	619.8	2,479	
配管配線附属品						
		式	1		12,431	
仮設工						
		式	1		371,451	
交通管理工						
		式	1		371,451	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		371,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
東大井地区		式	1		353,521	
電源設備工		式	1		353,521	
発電設備設置工						
東大井1丁目		式	1		247,351	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		121,460	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		121,894	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		3,997	
配管・配線工						
東大井1丁目		式	1		106,170	
地中配管	FEP50 径 50mm					
夜間		m	1.5	511.5	767	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,716	5,432	
屋外配管	径 63mm					
夜間		m	1.5	6,575	9,862	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,716	10,864	
埋設標識シト敷設						
夜間		m	0.5	334.6	167	
配管配線附属品						
		式	1		5,161	
D種接地						
夜間		式	1		26,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
夜間		式	1		27,322	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		19,986	
直接工事費						
		式	1		2,717,994	
共通仮設費						
		式	1		1,012,436	
共通仮設費						
		式	1		8,096	
技術管理費						
		式	1		8,096	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		8,096	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,004,340	
純工事費						
		式	1		3,730,430	
現場管理費						
		式	1		2,337,076	
機器間接費						
		式	1		1,980,403	
技術者間接費						
		式	1		422,352	
機器管理費						
		式	1		1,558,051	
工事原価						
		式	1		8,047,909	